
1 

 

                                                                                                                                  
 

 
                     

  
 

        
                                                                                                                                   

 
 

                                                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

             Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 75, παράγραφος 2 του Ν. 3057/2002 (ΦΕΚ 239/ τ. Α’), τροποποίηση και 
συμπλήρωση του Ν.2725/1999 ρύθμιση θεμάτων του Υπουργείου Πολιτισμού και άλλες 
διατάξεις. 

2. Το Π.Δ. 114/29.8.2014 (ΦΕΚ 191/τ. Α΄/29.8.2014) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων». 

3. Το Π.Δ. 24/2015 (ΦΕΚ 20/τ. Α΄/17.1.2015) «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων». 

4. Το Π.Δ. 65/2015 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών » (ΦΕΚ 
106/τ.Α΄/28.08.2015). 

5. Την υπ’ αριθμ. 33316/Γ1/2015 Απόφαση (ΦΕΚ 100/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./5.3.2015) «Διορισμός Γεν. 

Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων».  

6. Την υπ’ αριθμ. 92382/Α1/09.06.2015 Υ.Α. (ΦΕΚ 1183/τ.Β΄/19.06.2015) με θέμα: «Μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» και «Με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού» στο 
Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων, στους 
Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων Υπουργείου Πολιτισμού, 
Παιδείας και Θρησκευμάτων». 

7. Την υπ’ αριθμ. Υ.Α. 173353/Η/24-10-2014 (ΑΔΑ: Ω6Α89-78Ψ) με θέμα: «Τοποθέτηση 
Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», για τον 
ορισμό της Α. Μπάρλα σε θέση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

8. Τις προτάσεις της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού με αρ. πρωτ. 
ΥΠΟΠΑΙΘ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΚΑΑ/213851/11907/5894/1846/31-07-2015 

9. Την υπ’ αριθμ.  97/2015 Απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 28 παρ. 4 του Ν. 2190/1994 (Α΄28) 
συγκροτηθείσας με την πράξη υπ’ αριθμ. 438/9.9.2015 του Προεδρεύοντος του Συμβουλίου της 
Επικρατείας  

----- 

Ταχ. Δ/νση     :  Α. Παπανδρέου 37 
                           151 80 - Μαρούσι 
Τηλέφωνο       : 210-3443516 
FAX                   : 210-3442210 
E-mail              : physgram@minedu.gov.gr 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ   
 
 

 

  

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθ. Προτεραιότητας:  
 
Μαρούσι,           17-09-2015 
Αρ. Πρωτ.            146340/Δ5 

ΑΔΑ: 63ΧΦ465ΦΘ3-ΡΔΚ



2 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε καθήκοντα Ομοσπονδιακού Προπονητή στους παρακάτω Καθηγητές Φυσικής 

Αγωγής κλάδου ΠΕ 11 που υπηρετούν σε σχολεία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2015-16: 

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 
ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΣΕΓΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΟΠΑΙΔΕΙΩΝ (62) 

1 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ     
ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΓΕΛ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΜΟΣΠ. ΠΡΟΠ. 
ΤΕΧΝ. ΣΥΜΒ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 154739 

2 
ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΓΩΝΩΝ 
Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 154751 

3 
 ΤΣΟΥΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2ο ΣΧ. Κ.Δ. 
ΘΙΝΑΛΙΩΝ, 
(ΚΕΡΚΥΡΑ) 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ                   
Γ' ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 615866 

4 
 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΣΥΝΕΡΓ. ΟΜΟΣΠ. 

ΠΡΟΠ. 
Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 224930 

5 
 ΧΑΛΒΑΤΖΑΡΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

12ο ΓΕΛ  
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΣΥΝΕΡΓ. ΟΜΟΣΠ. 
ΠΡΟΠ. 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 182366 

ΑΔΑ: 63ΧΦ465ΦΘ3-ΡΔΚ



3 

 

6 
 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ 
ΗΛΙΑ 

12ο Δ.Σ. 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ                 
Β' ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 580311 

7 
 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

3ο ΓΕΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΣΥΝΕΡΓ. ΟΜΟΣΠ. 
ΠΡΟΠ. 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 149229 

8 
ΓΩΝΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 214486 

9 
ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΤΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 590075 

10 
ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
3ο Γενικό 

Λύκειο 
Κέρκυρας 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 147938 

11 
ΤΣΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
1ο ΓΕ.Λ. 

ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 194603 

12 
 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗ 
11ο ΓΥΜΝΑΣ. 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΣΥΝΕΡΓ. ΟΜΟΣΠ. 

ΠΡΟΠ. 
Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 157564 

13 
ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΥ 

ΝΙΚΗΤΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 225082 

ΑΔΑ: 63ΧΦ465ΦΘ3-ΡΔΚ



4 

 

14 
 ΣΙΟΥΝΤΡΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

4ο Δ.Σ. ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ                 
Α' ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 571703 

15 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΚΟΥ        
ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ                
Α' ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 171621 

16 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΡΟΣΟΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 572741 

1 
 ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3ο  ΕΠΑΛ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 
Ε.Ο.ΠΕ. 194420 

2 
ΔΡΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ        
ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Α' ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. 191052 

3 
ΦΛΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. 143665 

4 
ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ Γ' 

ΠΥΣΠΕ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. 227912 

ΑΔΑ: 63ΧΦ465ΦΘ3-ΡΔΚ



5 

 

5 
ΖΑΛΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. 227878 

6 
ΓΙΑΜΜΑΚΙΔΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

33ο 
Δ.Σ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. 572557 

7 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3ο Δ.Σ. 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
Ε.Ο.ΠΕ. 609479 

8 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Δ.Σ. ΠΥΛΑΡΟΥ - 
Δ/ΝΣΗ 

Π.Ε.ΚΕΦΑΛΛΗΝΙ
ΑΣ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. 619956 

9 ΓΕΡΑΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
50ο Δ.Σ.ΠΑΤΡΑΣ 
Δ.Π. Ε. ΑΧΑΙΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. 580257 

10 
ΤΖΙΟΥΜΑΚΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ - 
Δ.Π.Ε. Α' 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΕ. 204173 

1 
ΚΡΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΑΝΔΡΩΝ 

Ο.Χ.Ε. 194362 

2 
ΙΑΤΡΟΥΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
141ο  Δ.Σ. 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 615980 

ΑΔΑ: 63ΧΦ465ΦΘ3-ΡΔΚ



6 

 

3 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΥΣΠΕ ΑΝ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΕΦΗΒΩΝ 

Ο.Χ.Ε. 227837 

4 ΣΕΪΡΕΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΝΕΩΝ 

Ο.Χ.Ε. 194532 

5 ΣΚΟΥΦΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 194543 

6 
ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

Ο.Χ.Ε. 597648 

7 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
1ο ΕΠΑΛ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

Ο.Χ.Ε. 228155 

8 
ΚΑΡΑΚΕΧΑΓΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 576763 

ΑΔΑ: 63ΧΦ465ΦΘ3-ΡΔΚ



7 

 

9 
ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Δ.Σ.ΣΠΕΤΣΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΝΕΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 615960 

10 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

13ο Δ.Σ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΝΕΑΝΙΔΩΝ (Κ21) 

Ο.Χ.Ε. 577435 

11 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΧΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ 
ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 700852 

12 
ΑΛΕΠΟΥΔΕΑΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

41ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 196329 

13 ΣΚΑΡΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕ.Λ ΛΑΥΡΙΟΥ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 185475 

14 ΒΑΡΕΛΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3ο ΓΕΛ ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 178657 

15 ΠΡΑΓΚΑΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 615833 

ΑΔΑ: 63ΧΦ465ΦΘ3-ΡΔΚ



8 

 

16 
ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ 
ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ 

1ο Δ.Σ. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 572528 

17 ΤΣΙΑΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Δ. Σ. 

ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 597619 

18 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2ο Δ.Σ. 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 572502 

19 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ Γ' 

ΠΥΣΠΕ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 227793 

20 ΜΑΝΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Δ.Σ. 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΙΟ
Υ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ο.Χ.Ε. 597471 

1 
ΞΑΝΘΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ 

ΗΛΙΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

EYBOIΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 
Ε.Ο.Φ.Σ.Α. 208207 

2 
ΚΑΝΤΖΟΓΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Δ.Σ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 

Ε.Ο.Φ.Σ.Α. 615448 

1 
 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ  

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΝΕΩΝ 

ΑΝΔΡΩΝ 

Ε.Ο.Κ. 208035 

2 
 ΤΟΥΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

Δ.Σ. ΑΝΩ & 
ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ 
Ε.Ο.Κ. 576750 

ΑΔΑ: 63ΧΦ465ΦΘ3-ΡΔΚ



9 

 

3 ΠΡΙΦΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Α΄ΑΘΗΝΑΣ 7ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΔΡΩΝ 
Ε.Ο.Κ. 204129 

4 
 ΔΟΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΣΑΝΤΙΝΟΥ 
9ο Δ.Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΦΗΒΩΝ 
Ε.Ο.Κ. 576539 

5 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Α' 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

 ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 

ΤΟΜΕΑΣ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ  

ΑΣΚΗΣΗΣ 

Ε.Ο.Κ. 203964 

1 
ΣΓΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 

Ε.Φ.Ο.Α. 157577 

2 
 ΜΟΥΡΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 
ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ 

ΛΕΣΒΟΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 

Ε.Φ.Ο.Α. 208180 

3 
 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Ε.  
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 

Ε.Φ.Ο.Α. 619933 

4 
 ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5ο ΓΥΜΝ. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 

Ε.Φ.Ο.Α. 227803 

ΑΔΑ: 63ΧΦ465ΦΘ3-ΡΔΚ



10 

 

5 
 ΚΡΟΚΙΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
22ο Δ.Σ. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 

Ε.Φ.Ο.Α. 609623 

6 
ΜΑΤΣΑΡΙΔΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

2ο Δ.Σ. 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Υ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 

Ε.Φ.Ο.Α. 587585 

7 
ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

ΤΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ 

Ε.Φ.Ο.Α. 227798 

1 
ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ  
ΠΥΣΠΕ   Β' 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ    
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΓΥΝΑΙΚΕΙΩΝ 

ΟΜΑΔΩΝ 

Ε.Π.Ο. 219817 

1 
ΒΑΤΣΑΚΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ 
ΣΑΒΒΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΕ Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Φ.Ο.ΕΠ.Α. 227822 

ΤΜΗΜΑ ΜΟΝΤΕΡΝΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ (33) 

1 
ΡΑΦΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 
ΠΥΣΠΕ Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΘΝΙΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Γ.Ο. 227988 

2 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΥΣΠΕ Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΡΧΙΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 
ΑΝΣΑΜΠΛ 

Ε.Γ.Ο. 208251 

ΑΔΑ: 63ΧΦ465ΦΘ3-ΡΔΚ



11 

 

3 
ΧΑΤΖΗΖΗΣΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 
ΙΩΑΝΝΗ 

Δ/ΝΣΗ 
Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΕΘΝΙΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Γ.Ο. 228071 

4 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ του 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΣΧΑΤΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Γ.Ο. 576781 

5 
ΣΙΟΥΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Γ.Ο. 609263 

6 
ΠΕΣΣΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

του ΙΩΑΝΝΗ 

ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Γ.Ο. 609490 

7 
ΛΑΛΕΧΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Γ.Ο. 225915 

8 
ΚΑΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΠΥΣΔΕ - Δ/ΝΣΗ 

Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
Ε.Γ.Ο. 609319 

9 
ΚΑΣΙΟΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ του 

ΙΩΑΝΝΗ 

1ο ΓΕΛ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ-

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Γ.Ο. 224943 

1 
ΜΙΧΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΠΑΛ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ-
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΣΚ.Ο.Ε. 194415 

1 
ΤΣΩΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ-
Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ -

ΦΛΩΡΙΝΑ 
Ε.Ο.Ξ. 597629 

ΑΔΑ: 63ΧΦ465ΦΘ3-ΡΔΚ



12 

 

1 
ΛΥΜΠΕΡΑΚΟΥ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΗΛΙΑ 

ΠΥΣΔΕ Β' 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ-Δ/ΝΣΗ 
Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ε.Ο.Π. 227987 

2 
ΖΕΓΚΛΗΣ ΦΩΤΗΣ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ-Δ/ΝΣΗ 
Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ε.Ο.Π. 208067 

3 
ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ 

ΗΛΙΑ-Δ/ΝΣΗ 
Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ε.Ο.Π. 194351 

4 
ΣΑΛΠΑΔΗΜΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΧΑΡΝΩΝ-

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ε.Ο.Π. 208256 

5 
ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2ο ΓΕΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ε.Ο.Π. 194332 

6 
ΦΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΧΑΝΙΩΝ-Δ/ΝΣΗ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ε.Ο.Π. 194607 

7 
ΛΥΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ του 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΕΕΕΕΚ ΧΑΝΙΩΝ-
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ε.Ο.Π. 227988 

1 
ΜΠΑΛΙΑΜΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ-
Δ/ΝΣΗ Π.Ε ΑΝ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Φ.Ο.Τ 592585 

ΑΔΑ: 63ΧΦ465ΦΘ3-ΡΔΚ



13 

 

2 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 

ΕΕΕΕΚ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ-
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Φ.Ο.Τ 225129 

1 
ΠΡΩΪΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του 

ΙΩΑΝΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΗΣΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ-
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Χ. 178806 

2 
ΖΟΥΡΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ-
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Χ. 609259 

1 
ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ-
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΕΟΜΟΠ 609399 

2 
ΜΠΑΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

Β΄ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΕΟΜΟΠ 221565 

1 
ΤΡΙΦΥΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΠΥΣΔΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 

204178 

2 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΣΤΗΒ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
-Δ/ΝΣΗ Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-

ΑΘΗΝΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 

227991 

3 
ΤΖΑΜΠΑΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ- 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ -

ΚΡΗΤΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 

208285 

ΑΔΑ: 63ΧΦ465ΦΘ3-ΡΔΚ



14 

 

4 
ΓΟΥΔΕΝΤΖΙΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΛΤΕΡΟΥ -
Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΣΕΡΡΩΝ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-

ΣΕΡΡΕΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 

576617 

5 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ του 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ- 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-

ΚΡΗΤΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 

181606 

6 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ- 
Δ/ΝΣΗ ΠΕ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-

ΛΑΡΙΣΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 

609510 

7 
ΣΤΕΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ- Δ/ΝΣΗ 
ΠΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-

ΑΘΗΝΑ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 

228141 

8 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ του 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΟΥΝΑΣ- 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ-

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ 

 
 

612300 
 

 

ΤΜΗΜΑ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΚΑΙ ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ (31) 

1 
ΚΡΑΟΥΝΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 
151826 

2 
ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 
ΚΩΝ/ΝΟΥ 

ΓΕΛ ΠΑΠΑΓΟΥ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 
164894 

ΑΔΑ: 63ΧΦ465ΦΘ3-ΡΔΚ



15 

 

3 
ΓΕΜΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

27o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 
597346 

4 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του 

ΛΕΩΝΙΔΑ 

16o ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Β.ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 
194482 

5 
ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ του 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ  
ΧΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 
227904 

6 
ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΓΕΛ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 
147963 

7 
ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

του ΙΩΑΝΝΗ 
7ο ΓΕΛ ΒΟΛΟΥ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΑΤΑΔΥΣΕΩΝ  

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 
147836 

8 
ΦΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ  

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 
194618 

9 
ΑΘΥΜΑΡΙΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΚΑΤΑΔΥΣΕΙΣ  

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 
166618 

10 
ΚΟΖΟΜΠΟΛΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του 

ΠΑΠΑΓΙΩΤΗ  

ΠΥΣΠΕ Δ 
ΑΘΗΝΩΝ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 
224956 

ΑΔΑ: 63ΧΦ465ΦΘ3-ΡΔΚ



16 

 

1 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. 147978 

2 
ΒΛΑΣΤΑΡΙΔΗΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ του 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. 572768 

3 
ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του 
ΛΕΩΝΙΔΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
(ΠΡΟΣΩΡΙΚΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ) 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. 204094 

4 
ΓΚΟΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-

ΑΛΚΗΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ 

10o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. 609280 

1 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ του 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
Β΄ΣΑΜΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 
ΠΑΛΗΣ 

225205 

2 
ΕΛΙΣΙΑΔΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του 
ΘΩΜΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
Α΄ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΑΝΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 
ΠΑΛΗΣ 

227874 

3 
ΧΕΡΙΣΤΑΝΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 
ΠΑΛΗΣ 

228201 

4 
ΠΑΓΚΑΛΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ  

του ΗΛΙΑ 
2ο ΓΕΛ 

ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 

ΠΑΛΗΣ 
194446 

ΑΔΑ: 63ΧΦ465ΦΘ3-ΡΔΚ



17 

 

5 
ΔΕΣΚΟΥΛΙΔΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 
ΠΑΛΗΣ 

208051 

6 
ΓΙΑΓΚΟΥΝΙΔΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ του 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 
ΠΑΛΗΣ 

186200 

7 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ του 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 
ΠΑΛΗΣ 

225165 

8 
 ΑΒΡΑΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΥΡΙΚΙΟΥ 
ΒΟΙΟΤΙΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 
ΠΑΛΗΣ 

194195 

9 
ΠΑΓΓΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 
ΠΑΛΗΣ 

609511 

10 
ΖΑΪΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

του ΗΛΙΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΣΔΕ 

ΑΡΤΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 

ΠΑΛΗΣ 
199057 

11 
ΧΟΝΔΡΟΝΑΣΙΟ 
ΧΑΡΙΛΑΟ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Β΄ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Ο.ΦΙΛΑΘΛΩΝ 
ΠΑΛΗΣ 

208325 

1 
ΖΗΝΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

του  ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Α ΑΘΗΝΑΣ  
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
TAE-KWON-DO 

224907 

2 
ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του 
ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
Δ/ΝΣΗΣ Π.Ε 

ΣΕΡΡΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
TAE-KWON-DO 

208047 

ΑΔΑ: 63ΧΦ465ΦΘ3-ΡΔΚ



18 

 

1 
ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

του ΠΟΛΥΝΙΚΗ 

13 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΥΓΜΑΧΙΑΣ 577095 

2 
ΠΛΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΑΧΑΪΑ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.ΠΥΓΜΑΧΙΑΣ 612291 

1 
ΚΙΑΠΕΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΚΑΝΟΕ ΚΑΓΙΑΚ 

224954 

2 
ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΥ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε  

ΧΑΝΙΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΚΑΝΟΕ ΚΑΓΙΑΚ 

227792 

ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ (11) 

1 ΒΑΡΒΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ 

Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 224834 

2 ΖΩΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
62ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΣΤΙΒΟΥ 
Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 577295 

3 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Δ.Σ 
ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 

Ν.ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ ΣΕ 
ΠΑΓΚΟ 

Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 603357 

4 ΚΑΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 606588 

ΑΔΑ: 63ΧΦ465ΦΘ3-ΡΔΚ



19 

 

5 ΜΑΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 572558 

6 ΜΑΧΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 228006 

7 ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

ΣΤΙΒΟΥ 
Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 181648 

8 ΣΤΡΑΓΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ

Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΤΖΟΥΝΤΟ 
Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 204158 

9 ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

BOCCIA 
Ε.Α.ΟΜ.ΑΜΕΑ 592402 

10 ΓΑΖΗΣ ΔΙΟΝYΣΙΟΣ 
4ο ΓΥΜΝ. 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ  
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΜΠΑΣΚΕΤ ΚΩΦΩΝ 
ΑΝΔΡΩΝ 

Ε.Ο.Α.ΚΩΦΩΝ 151798 

11 ΖΕΡΒΑ ΑΘΗΝΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

Α ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ  
ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

ΜΠΑΣΚΕΤ ΚΩΦΩΝ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

Ε.Ο.Α.ΚΩΦΩΝ 208069 

ΑΔΑ: 63ΧΦ465ΦΘ3-ΡΔΚ



20 

 

Οι ανωτέρω θα προσφέρουν τις υπηρεσίες τους κατά πλήρη απασχόληση απαλλασσόμενοι 

των καθηκόντων της οργανικής τους θέσης μέχρι τις 31 Αυγούστου 2016, θα διατηρήσουν δε τη 

μισθολογική και ασφαλιστική τους κατάσταση. Η Διεύθυνση Αγωνιστικού Αθλητισμού της Γ.Γ.Α. θα 

ενεργήσει για την ανάληψη της υπηρεσίας και τη διάθεση των αποσπασθέντων στις Αθλητικές 

Ομοσπονδίες. Οι Αθλητικές Ομοσπονδίες υποχρεούνται να ενημερώνουν τη Διεύθυνση 

Αγωνιστικού Αθλητισμού της Γ.Γ.Α. για οποιοδήποτε ζήτημα αφορά τους αποσπασθέντες με την 

παρούσα Υπουργική Απόφαση εκπαιδευτικούς.                                                                                          

H παρούσα απόφαση δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες της σχολικής 

μονάδας στην οποία υπηρετούν οι εκπαιδευτικοί. 

 

                                                       

 

                                                                                   

                                                                       

 

 

 

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών : 
1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης 
2. Υπηρεσίες αναφερόμενων στην Απόφαση (Δ/νσεις Α΄/θμιας & Β΄/θμιας Εκπ/σης με κοινοποίηση στους     
     αναφερόμενους εκπαιδευτικούς)  
3.  Γενική Γραμματεία Αθλητισμού (Δ/νση Αγωνιστικού Αθλητισμού) 
4.  Γενική Γραμματεία Αθλητισμού (Δ/νση Ανάπτυξης Αθλητισμού ΑμεΑ) 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Δ/νση Φυσικής Αγωγής 
2. Γεν. Διεύθυνση Προσωπικού Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης 
3. Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Α΄/θμιας Εκπαίδευσης 
4. Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Β΄/θμιας Εκπαίδευσης 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ−ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΙΑΟΥ−ΔΗΜΑΚΟΥ 

ΑΔΑ: 63ΧΦ465ΦΘ3-ΡΔΚ


		2015-09-17T17:12:26+0300
	Athens




